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___ INSTITUTO DE DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO MUNICIPAL DEL ESTADO DE MORELOS 
Estado de Variación en la Hacienda Pública 

~~ .. .. r_ .. _ 

Hacienda Pública 1 Patrimonio Contribuido Net o de 20 22 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública 1 Patrimonio 

Hacienda Pública 1 Patrimonio Generado Neto de 2022 
Resultados del Ejercicio (Ahorro 1 Desahorro¡ 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública 1 Patrimonio Neto de 2022 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto Final de 2022 

Cambios en la Hacienda Pública 1 Patrimonio Contribuido Neto 
de 2023 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública 1 Patrimonio 

Variaciones de la Hacienda Pública 1 Patrimonio Generado Neto 
de 2023 

Resultados del Ejercicio (Ahorro 1 Desohorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revolúos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública 1 Patrimonio Neto de 2023 

Resultado por Posición Monetario 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública 1 Patrimonio Neto Final 

Del 1 de enero al l 1 de marzo de 2023 
(Cifras en Pesos) 

6,784,285 
6,784,285 

6, 784,285 

6 ,784,285 

(561,010) 

(561 ,010) 

(561,010) 

456,021 

456,021 

(104,989) 

dos Financ1eros y sus notas, son razoneblernt!nte corrKtos y son responsabilidad del emlsor. 

551,660 
551,660 

551,660 

788,042 

1,339,702 
(551,660) 

1,339,702 

,.. 
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MORELO S 

6,784,285 
6,784,285 

(9, 350) 
551 ,660 

(561,010) 

6,774,935 

1,244,063 

1,339,702 
(95 ,639) 

8,018,998 


